
 

宿泊のご案内 
 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、第 7回風力エネルギー利用総合セミナーが、6月 22 日(金)～23 日(土)の 2 日間、足利市にて盛大に開催されます

ことを、心から歓迎申し上げます。 

開催にあたり、ご参加の皆様に便宜を図るため、ご宿泊等の斡旋を JTB 関東足利支店にて、お世話させていただくことにな

りました。皆様のご利用を心よりお待ちしております。 

敬  具 

 
JTB 関東足利支店長  今井 秀明  

 

1.1.1.1. 宿泊宿泊宿泊宿泊ホテルホテルホテルホテルのごのごのごのご案内案内案内案内 ············1111 泊朝食付泊朝食付泊朝食付泊朝食付((((税税税税・・・・サービスサービスサービスサービス料込料込料込料込みみみみ))))のおのおのおのお一一一一人様料金人様料金人様料金人様料金    
    

ホテルホテルホテルホテル名名名名    部屋部屋部屋部屋タイプタイプタイプタイプ    宿泊料金宿泊料金宿泊料金宿泊料金    

ニューミヤコホテルニューミヤコホテルニューミヤコホテルニューミヤコホテル本館本館本館本館    シングルシングルシングルシングル    ７７７７，，，，３００３００３００３００円円円円    

    

○○○○    ホテルホテルホテルホテルのごのごのごのご予約予約予約予約はははは申込申込申込申込みみみみ順順順順にさせていただきますにさせていただきますにさせていただきますにさせていただきます。。。。部屋数部屋数部屋数部屋数のののの関係上関係上関係上関係上、、、、ごごごご希望希望希望希望にそえないにそえないにそえないにそえない場合場合場合場合もございますのでもございますのでもございますのでもございますので、、、、予予予予めごめごめごめご了承下了承下了承下了承下さいさいさいさい。。。。    

    （（（（6/216/216/216/21 はははは 20202020 室室室室、、、、6/226/226/226/22 はははは本館本館本館本館 60606060 室室室室））））宿泊数宿泊数宿泊数宿泊数がががが部屋数部屋数部屋数部屋数をををを越越越越えたえたえたえた場合場合場合場合はははは他他他他のののの宿泊施設宿泊施設宿泊施設宿泊施設をごをごをごをご案内案内案内案内いたしますいたしますいたしますいたします。。。。    

○○○○    尚尚尚尚、、、、おおおお申込申込申込申込みみみみ 1111 件件件件につきましてにつきましてにつきましてにつきまして、、、、300300300300 円円円円のののの事務通信料事務通信料事務通信料事務通信料をををを合合合合せてごせてごせてごせてご請求請求請求請求させていただきますさせていただきますさせていただきますさせていただきます。。。。    
 

2.2.2.2. 交通等交通等交通等交通等についてについてについてについて    
航空券、JR 券、東武線等、交通手段ご予約につきまして、ご希望に応じ手配いたします。 

ご希望されます内容を、お申込書へご記入下さい。    
 

3.3.3.3. 変更変更変更変更・・・・取消取消取消取消についてについてについてについて    
    ご都合により予約を変更、または、取消される場合は、必ず FAX または、メールにて、JTB 関東足利支店までご連絡下さい。    

    また、その場合は、下記取消料を申し受けます。    

○ 宿 泊 

4444 日前以前日前以前日前以前日前以前    3333 日前日前日前日前からからからから前日前日前日前日までまでまでまで    当日以降当日以降当日以降当日以降    

無料 50% 100% 

○ その他、交通機関の手配を別途ご依頼の場合は、各機関の定める取消料・変更料 

 

4.4.4.4. おおおお申込申込申込申込みみみみ、、、、おおおお支払方法支払方法支払方法支払方法のごのごのごのご案内案内案内案内    
① 申込方法 

・ 別紙申込書に、必要事項をご記入の上、個人情報個人情報個人情報個人情報のののの取扱取扱取扱取扱のためのためのためのため郵送郵送郵送郵送のみののみののみののみの受付受付受付受付とさせていただきます。 

・ 別途申込書の必要な方は、電話または、メールにてご請求下さい。 

・ 郵送される場合は、必ず、申込書のコピーをおとり下さい。 

② 申込先 
〒326-0823 栃木県足利市朝倉町 2-1-11 

JTB 関東足利支店 『風力エネルギー利用総合セミナー』係 担当：石井・坂寄 

③ TEL：0284（70）0118     FAX：0284（70）0307 

e-mail：ashikaga_eigyo1@jtb.jp 

④ 申込締切日 
平成 19 年 6 月 8 日（金） 

⑤ お支払方法 
申込書到着後、予約が完了された方から、予約確認書、請求書を代表者へお送りいたします。 
支払期限日までに所定の振込先までご入金願います。 

 

振込先振込先振込先振込先：：：：みずほみずほみずほみずほコーポレートコーポレートコーポレートコーポレート銀行銀行銀行銀行    十二号支店十二号支店十二号支店十二号支店    普通預金普通預金普通預金普通預金    1191749119174911917491191749    株式会社株式会社株式会社株式会社ＪＴＢＪＴＢＪＴＢＪＴＢ関東関東関東関東    

                    ※みずほ銀行ではございませんのでご注意下さい。 

    

クレジットカード支払いをご希望の方は、当日ホテルフロントではご利用できません。当支店でクレジットカードの清算をさせていただきま

すので、お申込書に必ずカード情報をご記入下さい。 

 

          【お問合せ先】               

        JTBJTBJTBJTB 関関関関東東東東    足利支店足利支店足利支店足利支店                     

〒326-0823 栃木県足利市朝倉町 2-1-11    

          TEL:0284（70）0118  FAX：0284（70）0307  

営業時間： 9：30～17：30（月～金曜日）   

担当：石井 禎治              

 

 


